2008/03 – zmeny vyhradené – výrobky 2008 69
Prevodník tlaku SDET
prehľad dodávok
�8 rozsahov meraného tlaku
�meranie relatívneho tlaku
�analógový výstup 0,1 ... 10 V alebo 4 ... 20 mA
�odolný proti vode a olejom
Legenda k typovému označeniu

materiály
teleso vysokolegovaná oceľ, nehrdzavejúca
pripojenie tlaku CrNi oceľ 1.4305
tesniace krúžky fluórový kaučuk
snímací prvok Al2O3 96%
Typové označenie
vyhotovenie rozsah meraného presnosť FS1) analógový výstup 0,1 … 10 V 1 analógový výstup 4 … 20 mA
tlaku [bar]
p
č. dielu typ č. dielu typ
–1 … +1 ±1,5 % 547 476 SDET-22T-B2-G14-U-M12 547 475 SDET-22T-B2-G14-I-M12
0 … 2
,5
547 478 SDET-22T-D2-G14-U-M12 547 477 SDET-22T-D2-G14-I-M12
0 … 6 ±1 % 547 480 SDET-22T-D6-G14-U-M12 547 479 SDET-22T-D6-G14-I-M12
0 … 10 547 482 SDET-22T-D10-G14-U-M12 547 481 SDET-22T-D10-G14-I-M12
0 … 16 547 484 SDET-22T-D16-G14-U-M12 547 483 SDET-22T-D16-G14-I-M12
0 … 25 547 486 SDET-22T-D25-G14-U-M12 547 485 SDET-22T-D25-G14-I-M12
0 … 50 547 488 SDET-22T-D50-G14-U-M12 547 487 SDET-22T-D50-G14-I-M12
0 … 100 547 490 SDET-22T-D100-G14-U-M12 547 489 SDET-22T-D100-G14-I-M12
1) % FS = % meraného rozsahu konečnej hodnoty (FS - plný rozsah)
Prehľad príslušenstva
3 2
1